Jaarrekening

stichting Behoud en herstel Oude begraafplaats Purmerend

Balans per 31-12-2021

Activa

Container 1
Container 2

Liquide middelen
in consignatie boek
Voorraad boek

Totaal Balans

Opbrengsten
Adoptie graven

overige giften
Inkomsten boek
Overige inkomsten

Totaal opbrengsten

Uitgaven
Bankkosten

Kantoor
Website

€ 800,00
€ 2.277,00
€ 9.104,22
€ 378,42
€ 913,92
€ 13.473,56

Passiva

Reservering

Onvoorzien
Herstel graven
Gereedschap
niet verdeeld

Winst en Verliesrekening 2021

Materiaal en gereedschap

Vrijwilligers
Kosten boek
Renovatie

Afschrijving container

Overige kst
Totaal uitgaven

Reservering

196,24
169,79
55,06
1.223,45
814,19
954,12
258,84
170,20

ONONONONONONONONO)

an

3.841,89

€ 3.222,24

€ 7.064,13

€ 2.420,00
€ 371,53
€ 1.172,60
€ 3.100,00
€ 7.064,13

1.656,72
7.594,60
1.000,00
3.222,24

13.473,56



